СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

106 сессия

  РЕШЕНИЕ

от 24.05.2012 г.                                                                                     № 106/756
 Ставрово

О внесении  изменений в решение Совета
народных депутатов поселка Ставрово
от 16.12.2011 № 99/723 « О бюджете муниципального
образования поселок Ставрово на 2012 год»

Рассмотрев представление Главы поселка Ставрово, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов поселок  Ставрово от 16 декабря 2011 года № 99/723 «О бюджете муниципального образования  поселок Ставрово на 2012 год»:
        1.1. приложение № 6 к Решению « Ведомственная структура бюджета муниципального образования поселок Ставрово на 2012 год» изложить в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационно - публицистическом листке « Вести Ставрово».

   Председатель                                                           Глава поселка Ставрово
Совета народных депутатов         Н.В.Игнатьева                              А.Н.Трухин